ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCA SOCIAL

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO N° 009/2021

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Fundo Municipal de Assistência Social de

Itabaiana/SE, em atendimento às disposições legais e aos Princípios da

Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Probidade Administrativa,
Publicidade e Eficiência, torna público, para conhecimento de todos, a

REVOGAÇÃO do procedimento licitatório acima especificado, por parte da

gestora do Fundo Municipal de Assistência Social, mediante informações a
seguir:

OBJETO: A presente licitação tem por objeto o registro de preços objetivando

futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de serviço

de locação de mesas, cadeiras, tendas, freezers e afins, destinados a atender

as necessidades das secretarias do Município de Itabaiana, Estado de

Sergipe, bem como da Prefeitura Municipal, Fundos Municipais de Saúde,

Meio Ambiente, Assistência Social e SMTT conforme especificação e

quantidade constante no termo de referência, ANEXO I deste Edital e demais

anexos.).
BASE LEGAL: Art. 49, §3º c/c art. 109, inciso I, alínea “c”, e §1º da Lei nº

8.666/93

MOTIVO: Em virtude da ausência do anexo VII no edital, obstante a sua
necessidade, que fora comprovada durante o certame.

Ante o exposto, fica revogado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos

interessados, na forma do art. 49, §3° c/c art. 109, I, “c” e §1°, todos da Lei n°
8.666/93, esclarecendo que quaisquer informações complementares estarão à

disposição, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Cecília

Vieira Santos, n° 784, bairro Serrano, Itabaiana/SE de Segunda-feira à Sexta-
feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, através do e-mail:

(fmas.itabaiana@gmail.com) e disponível no site www.itabaiana.se.gov.br.

Itabaiana/SE, 13 de maio de 2021.

Aline Santos de Oliveira

Pregoeira